
LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: MASTER MASCULINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 12:33

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 12:33

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 12 IGOR SANZ GONZALEZ DESLIZA VITORIA VASCA 11 0:01:42,237

2º 11 ENRIQUE LEIVA DESLIZA VITORIA VASCA 10

3º 17 ALBERTO JIMENO MARTÍNEZ NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 9

4º 14 DANIEL BLANCO URIETA OSCAROLLER ARAGONESA 8

5º 7 PEDRO LUIS GÓMEZ SÁNCHEZ CDP CONSIGUELOTOLEDOCASTILLA LA MANCHA7

6º 10 IÑIGO NAVARRO LAGUNAK NAVARRA 6

7º 8 JUNIOR GARCIA LAGUNAK NAVARRA 5

8º 13 ALBERT SOLÉ RIBALTA CLUB DOJO TARRACO CATALANA 4

9º 9 DAVID GARCIA LAGUNAK NAVARRA 3

10º 15 JOSE LUIS MALDONADO COMINO OSCAROLLER ARAGONESA 2

11º 16 JAVIER MOLINA DIAZ OSCAROLLER ARAGONESA 1



LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

CLASIFICACIÓN: MASTER MASCULINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 17:32

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 17:32

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 5000 LINEA FINAL

27 3 MASTER30-MASTER40-MASTER50-MASTER60Sexo: MASCULINO Fed/Com:
Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Km/H Observations

1º 12 IGOR SANZ GONZALEZ DESLIZA VITORIA VASCA 10

2º 11 ENRIQUE LEIVA DESLIZA VITORIA VASCA 9

3º 17 ALBERTO JIMENO MARTÍNEZ NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 8

4º 7 PEDRO LUIS GÓMEZ SÁNCHEZ CDP CONSIGUELOTOLEDOCASTILLA LA MANCHA7

5º 14 DANIEL BLANCO URIETA OSCAROLLER ARAGONESA 6

6º 10 IÑIGO NAVARRO LAGUNAK NAVARRA 5

7º 8 JUNIOR GARCIA LAGUNAK NAVARRA 4

8º 15 JOSE LUIS MALDONADO COMINO OSCAROLLER ARAGONESA 3

9º 13 ALBERT SOLÉ RIBALTA CLUB DOJO TARRACO CATALANA 2

10º 16 JAVIER MOLINA DIAZ OSCAROLLER ARAGONESA 1



LVIII Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: MASTER MASCULINO

PUNTOS / POINTS

27-sep.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 27-sep 27-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 12 IGOR SANZ GONZALEZ DESLIZA VITORIA VASCA 11 10 21

2º 11 ENRIQUE LEIVA DESLIZA VITORIA VASCA 10 9 19

3º 17 ALBERTO JIMENO MARTÍNEZ NÁSTIC DE TARRAGONA CATALANA 9 8 17

4º 7 PEDRO LUIS GÓMEZ SÁNCHEZ CDP CONSIGUELOTOLEDOCASTILLA LA MANCHA 7 7 14

5º 14 DANIEL BLANCO URIETA OSCAROLLER ARAGONESA 8 6 14

6º 10 IÑIGO NAVARRO LAGUNAK NAVARRA 6 5 11

7º 8 JUNIOR GARCIA LAGUNAK NAVARRA 5 4 9

8º 13 ALBERT SOLÉ RIBALTA CLUB DOJO TARRACO CATALANA 4 2 6

9º 15 JOSE LUIS MALDONADO COMINO OSCAROLLER ARAGONESA 2 3 5

10º 16 JAVIER MOLINA DIAZ OSCAROLLER ARAGONESA 1 1 2

11º 9 DAVID GARCIA LAGUNAK NAVARRA 3 3


